ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างงานรื้อถอนอาคารที่พักอาศัยเเละเรือนเเถว

เเขวงทางหลวงปทุมธานี 3 เเห่ง โดยเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างรื้อถอนอาคารที่พักอาศัยเเละเรือนเเถว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.ซี.เอ็น.ซัพพลาย

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๓,๐๑๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี